
 

 
Hoteleritë dhe bujtinat në territorin e bashkisë Pukë 

 

 
Nr. Emri i veprimtarisë Pronari/ 

Përfaqësuesi ligjor 

Adresa 

 

 

Nr. Tel Adresa elektronike Nr. i dhomave 

 

1 

 

Hotel Turizëm“Puka”  
        

 

Xhimi Begeja 

 

Qendër Pukë 

0672070304 

0035521222822 

info@hotel-puka.com  33 dhoma 

 

2 

 

Hani i Perparim Laçit 

 

 

Përparim Laçi 

 

Lagjia Laçaj,Pukë 

0682056472 perparimlaci@gmail.com  25 dhoma 

 

3 

 

Sh&Sh (Rezidencë) 

 

 

Shkurt Lasku 

 

Ura e Bicajve, Njësia Administrative Rrape 

0682003935 

0682038440 

shkurtlasku@gmail.com 

 

20 dhoma 

 

4 

 

Bujtina “Oda Kabashi” 

 

 

Dritan Frroku 

 

Rruga “Rexhep Teni”, Pukë 

0692886006 dritanfrroku@hotmail.com  7 dhoma 

 

5 

 

Agroturizem “Devin” 

 

 

Marije Shkjau 

 

Fshati Qerret, Njësia Administrative Luf-Qerret 

 

0682379315 jonidashkjau@hotmail.com  3 dhoma 

 

6 

 

Agroturizem“Lajthiz e 

vogël” 
 

 

Ramadan Hoxha 

 

Fshati Lajthize, Pukë 
0683509178 - 3 dhoma 

 

7 

 

N’Konak Guesthouse 

 

 

Gerald Kuçi 

 

Pukë 

0699398954 nkonak2020@gmail.com 3 dhoma 

 

8 

 

Bujtina Lika 

 

 

Rinalda Lika 

 

Fshati Shkoz, Njësia Administrative Gjegjan  

0699325945 rinaldalika@hotmail.com 1 dhoma 
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